

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารพร้อมลานตากขยะตำบลพิเทน  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕๘,๐๐๐ บาท (หกแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๔  
เป็นเงิน ๖๕๘,๐๐๐ บาท (หกแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
- ๕.๒ .....
- ๕.๓ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์ดี ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๒. นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางนิตยา เมาะแล	ตำแหน่ง ข้าราชการครู	กรรมการ
๔. นางสาวอริศรา เซ็นและ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
๕. นางมารีรัตน์ ทมะ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ที่ ปน ๗๗๖๐๒ / ๗๕๖

วันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารพร้อมลานตากขยะตำบลพิเทน  
เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

### ๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๑๘๘/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓๐ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารพร้อมลานตากขยะตำบลพิเทน รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

### ๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของ โครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการก่อสร้างอาคารพร้อมลานตากขยะตำบลพิเทน รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๖๙๘,๐๐๐ บาท (หกแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด


งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๖๙๘,๐๐๐ บาท (หกแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๖๐ วัน

### ๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางนิตยา เมาะแล)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสาวอริศรา เช็นและ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางมารีรัตน์ ทะมะ)

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

อนุมัติ ( ) ไม่อนุมัติ ( ) อื่นๆ .....

(ลงชื่อ) 

(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารพร้อมลานตากขยะตำบลพิเทน

เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 บ้านข่าลิง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก / กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

4

เดือน


สิงหาคม

พ.ศ.2564


ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	698,996.50	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%		
	ป้ายโครงการ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	698,996.50	
	ราคากลาง	698,000.00	
	ราคากลาง หกแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน		

  
(นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นางนิตยา เมฆะแล)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นางสาวอริศรา เข็นและ)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นางมารีรัตน์ หะมะ)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารพร้อมลานตากขยะตำบลพิเทน

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 บ้านช้าง

ฝ่าย/งานโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายเรangkit์ ตั้งเส็ง เมื่อวันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานปรับพื้นที่</b>								
	- จ้างเหมารถแบคโฮ	2.00	วัน	18,000.00	36000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- ดินลูกรัง พร้อมเกรด บดอัด	120.00	ลบ.ม.	400.00	48000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	<b>งานลานตากขยะพร้อมฐานรองรับเตาเผาขยะ</b>								
	- คอนกรีต ค.2	37.00	ลบ.ม.	2,700.00	99900.00	436.00	16132.00	116,032.00	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	10.00	เส้น	150.00	1500.00	21.00	210.00	1,710.00	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh คท. 4 มม.ขนาด 0.20 x 0.20 ม.#	240.00	ตร.ม.	31.90	7656.00	5.00	1200.00	8,856.00	
	- ทรายรองพื้น	12.00	ลบ.ม.	560.75	6729.00	99.00	1188.00	7,917.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ(คิด 100%)	15.00	ลบ.พ.	0.00	0.00	113.00	1695.00	1,695.00	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	9.00	ลบ.พ.	400.00	3600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- ตะปู	2.25	กก	46.73	105.14	0.00	0.00	105.14	
	- ไม้ไคร้ยึดแบบ	2.70	ลบ.พ.	400.00	1080.00	0.00	0.00	1,080.00	
	<b>งานอาคาร</b>								
	- เสาค้ำเหล็กกล้าในซึ่ □ ขนาด 4"X4" หน้า 3.2 มม.	6.00	ท่อน	2,355.00	14,130.00	538.00	3228.00	17,358.00	
	- อะเสเหล็กกล้าในซึ่ □ ขนาด 2" x 6" หน้า 3.2 มม.	8.00	ท่อน	2,330.00	18,640.00	406.00	3248.00	21,888.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- จันทันเหล็กกล้าไนซ์ □ ขนาด 2" x 4" ทน 3.2 มม.	10.00	ท่อน	1750.00	17,500.00	340.00	3400.00	20,900.00	
	- แบนเหล็กกล้าไนซ์ □ ขนาด 1½" x 3" ทน 2.3 มม.	22.00	ท่อน	940.00	20,680.00	210.00	4620.00	25,300.00	
	- เหล็กเหล็กขนาด 8" X 8" ทน 9 มม.	6.00	แผ่น	198.00	1,188.00	0.00	0.00	1,188.00	
	- เหล็กเหล็กขนาด 4" X 4" ทน 9 มม.	12.00	แผ่น	48.00	576.00	0.00	0.00	576.00	
	- แผ่นเมทัลชีต	222.00	ม.	165.00	36,630.00	50.00	11100.00	47,730.00	
	- คานูแผ่นเมทัลชีต	117.00	ม.	165.00	19,305.00	50.00	5850.00	25,155.00	
	- น็อตยึด metalseet	550.00	ตัว	1.60	880.00	0.00	0.00	880.00	
	- รางน้ำโวนิล ขนาด 5" X 4" ยาว 3.00 ม.	3.00	ท่อน	440.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	
	- ชุดตะขอแขวนราง	11.00	ชุด	31.20	343.20	0.00	0.00	343.20	
	- ข้อต่อราง	3.00	ตัว	36.00	108.00	0.00	0.00	108.00	
	- ฝาปิดปลายราง	2.00	ตัว	34.80	69.60	0.00	0.00	69.60	
	- ค่าติดตั้งรางน้ำ	1.00	เหมา	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC Ø 3" พร้อมอุปกรณ์	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	งานรั้วพร้อมประตู								
	- ดินชุดถมกลับ	3.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	375.00	375.00	
	- ทรายรองพื้น	0.15	ลบ.ม.	560.75	84.11	99.00	14.85	98.96	
	- คอนกรีต ค.2	1.00	ลบ.ม.	2,700.00	2,700.00	436.00	436.00	3,136.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	13.00	เส้น	76.00	988.00	10.00	130.00	1,118.00	
	- เหล็ก RB Ø 12 มม.	11.00	เส้น	276.00	3,036.00	30.00	330.00	3,366.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ(คิด 100%)	14.00	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	1582.00	1,582.00	

